
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                      
Ministero della Pubblica Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO "OMERO-MAZZINI-DON MILANI" 
Scuola Secondaria I grado - Primaria - Infanzia 

Via Mazzini, 29 – 80038 POMIGLIANO D’ARCO (Napoli) 
Tel./Fax: 0813177307 e-mail: naic8bw005@istruzione.it   

Cod. Fisc.: 80104310638 DISTRETTO SCOLASTICO 031 Cod. Mecc.: NAIC8BW005 
 

 

Prot. n. 1286/IV-2 
 

            
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo online 
del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.icomero.edu.it 
 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per il reclutamento di esperti interni per l’incarico di  

                     Collaudatore per la realizzazione del Progetto PON/FESR codice 13.1.2A- FESRPON-CA- 

                     2021-171. 
                             
                            Codice CUP: G59J21008680006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO             l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 Avviso pubblico “Digital        
                         board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi strutturali               
                         europei- Programma Operativo Nazionale “ Per la scuola, competenze e ambienti per   
                         l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)- REACT EU   
                         – Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti  
                        della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e  
                        preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1:  
                        Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital  
                        board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                      
Ministero della Pubblica Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO "OMERO-MAZZINI-DON MILANI" 
Scuola Secondaria I grado - Primaria - Infanzia 

Via Mazzini, 29 – 80038 POMIGLIANO D’ARCO (Napoli) 
Tel./Fax: 0813177307 e-mail: naic8bw005@istruzione.it   

Cod. Fisc.: 80104310638 DISTRETTO SCOLASTICO 031 Cod. Mecc.: NAIC8BW005 
 

 

VISTA         la candidatura n. 1066843 del 9 Settembre 2021 del progetto “Digital board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione”, presentata dall’istituto Scolastico “I.C. 2 
Omero-Mazzini-Don Milani”, finalizzato alla dotazione di attrezzature basilari per la 
trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche, 
consentendo la dotazione di monitor digitali interattivi touch screen, che costituiscono oggi 
strumenti indispensabili per migliorare la qualità della didattica in classe e per utilizzare 
metodologie didattiche innovative e inclusive. 

VISTO               il Decreto di approvazione delle graduatorie dei progetti ammessi a finanziamento di cui   
                         al prot. n. 353 del 26/10/2021 nelle quali risulta il progetto definito dal Codice “13.1.2A    
                        –FESRPON-CA-2021-171”  
 VISTA            la Nota Miur prot. AOODGEFID/0042550 del 2 Novembre 2021 con la quale è stato   
                         autorizzato il progetto; 

VISTO il decreto formale di assunzione a bilancio n. 405 del 12.11.2021; 
VISTA la nomina RUP del Dirigente Scolastico di cui al prot. n. 5548/A39 del 15.11.2021; 

  VISTO il bando pubblico per soli titoli, prot. n. 634 / IV -2  del 27 .01 .2022  rivolto al      
Personale Esperto Interno  per il reclutamento di un  Collaudatore per la realizzazione  
del Progetto PON/FESR in oggetto; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014- 
2020; 

VISTE le indicazioni dettate dal MIUR nelle linee guida Prot. n: AOODGAI 1588, Roma, 13/01/2016;  
CONSIDERATO  che per il collaudatore sono pervenute num. 1 candidature; 
VISTO il verbale di valutazione del Dirigente Scolastico e la graduatoria formulata prot. n. 1039/IV-2 del 

10.02.2022 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria  
provvisoria: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                      
Ministero della Pubblica Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO "OMERO-MAZZINI-DON MILANI" 
Scuola Secondaria I grado - Primaria - Infanzia 

Via Mazzini, 29 – 80038 POMIGLIANO D’ARCO (Napoli) 
Tel./Fax: 0813177307 e-mail: naic8bw005@istruzione.it   

Cod. Fisc.: 80104310638 DISTRETTO SCOLASTICO 031 Cod. Mecc.: NAIC8BW005 
 

 

 
GRADUATORIA ESPERTI – Collaudatore 
 

 

 
 
 
 
 

Pr

o 

gr. 

 
 
 
 
 

Cognome 
e Nome 

 
 
 

Punt. 
Titolo 
di 
studio 
ineren 
te al 
Bando 
(Laur 
ea) 

 
 
 
Punt. 
Titol 
o di 
studi 
o (in 
assen 
za di 
Laur 
ea) 

 
 
 
Punt. Corsi 
di 
specializzaz 
ione 
inerenti al 
Bando 

 
 
 
Incarico 
di 
Animator
e digitale 

 
 
 
Certificaz 
ioni 
informati 
che 
certificate 

 
 
 
Esperienza 
di docenza 
di 
formazione 
inerente il 
bando 

 
 
 
Esperienz
e PNSD 

 
 
 
Collaudi 
Lab. 
Informat
ici 

 
 
 
Punt. 
Totale 

 

1 

 
 

D’Aniello 
Maria 

/// 5 /// 4 10 /// 6 /// 25 

 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla 
data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’Istituzione Scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.  

Pomigliano d’Arco, 18.02.2022 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria 

Barone 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 
connessa) 


